
Soudní exekutor JUDr. Alena Blažková, Ph.D.
Exekutorský úřad Brno – město tel.: +420 542 220 200
adresa: Lesnická 784/5, 613 00 Brno e-mail: podatelna@exekutorblazkova.cz

internetové stránky:
www.exekutorblazkova.cz

č. j. 006  EX 2548/22-181

USNESENÍ

JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno-město, Lesnická
784/5, 613 00 Brno, IČ: 66240697, vede toto exekuční řízení na podkladě exekučního titulu: rozsudek č.j.
6 C 114/2020-202, který vydal Okresní soud ve Vyškově dne 10.10.2022 a který se stal pravomocným
dne 27.10.2022 a vykonatelným dne 27.10.2022, a to na základě pověření č.j. 10 EXE 1092/2022-14,
které udělil soudnímu exekutorovi dne 14.11.2022 exekuční soud: Okresní soud ve Vyškově k uspokojení
pohledávky 

oprávněného LUDĚK KRATOCHVÍL, Velkopavlovická 4084/12, 62800, Brno,
r.č.880516/4159, IČ 09086072, zast. JUDr. Ing. MARTIN DIRHAN,
advokát, společníkem společnosti Advokátní kancelář M a D s.r.o.,
Chvalova 1696/10, 13000, Praha 3
značka 

proti

povinným 1. VLADISLAVA MÍČOVÁ, Nová 383, 68335, Letonice, r.č.536003/143, IČ
18818846, zast. Mgr. Petra Pahorecká, advokátka, Advokátní kancelář
Pahorecká | Bohatová, Sochorova 3226/40, 61600, Brno, 
2. ZUZANA ŽĎÁRKOVÁ, Chroustov 73, 59214, Bohdalov, r.č.875211/5163,
IČ 06803598, zast. Mgr.Bc. Hana Bartasová - advokátka, Příkop 843/4,
60200, Brno - Brno-město

rozhodl takto:

I.
Usnesení - dražební vyhláška ze dne 4.9.2023, č.j. 006 EX 2548/22-158, se opravuje ve výroku I.

takto: 

...... ,,Čas zahájení elektronické dražby: dne 17.10.2023 v 11.00 hod. (od tohoto okamžiku mohou

dražitelé činit podání). 

Čas ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 17.10.2023 ve 12:00 hod. Dražba se však koná, dokud
dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v účinném znění /dále
jen „o.s.ř.“/) - bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno
podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od
okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje.
Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že
dražitelé již nečiní podání a dražba končí .........".

O d ů v o d n ě n í
Soudní exekutor vydal dne 4.9.2023 dražební vyhlášku, č.j. EX 2548/22-158, kterou nařídil

dražební jednání.

Vzhledem k tomu, že došlo ke zjevné chybě v psaní, opravuje soudní exekutor citovanou dražební
vyhlášku tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.



Dle ustanovení § 164 č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, předseda senátu opraví v rozsudku
kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku
rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení,
které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na
dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci.

Dle ustanovení § 3 odst. 2 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 418/2001 Sb., o postupech při
výkonu exekuční činnosti a další činnosti, stanoví-li tak zákon, rozhoduje exekutor v exekučním řízení
exekučním příkazem nebo příkazem k úhradě nákladů exekuce, v ostatních případech rozhoduje
usnesením. Na rozhodnutí exekutora se přiměřeně použijí ustanovení občanského soudního řádu o
usnesení, nestanoví-li zákon nebo tato vyhláška jinak.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Brně dne 7.9.2023

JUDr. Alena Blažková, Ph. D.
soudní exekutor

Vyřizuje: Mgr. Jaromír Zachoval

Dle § 28c odst. 1 vyhlášky MS č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, Vede-li se ve věci elektronický spis a soud vyhotovuje listinné stejnopisy
rozhodnutí a jiné písemnosti soudu prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, předá je soud v elektronické podobě tomuto provozovateli, který v souladu
s uzavřenou smlouvou vyhotoví jejich listinnou podobu a doručí je; autorizovanou konverzi přitom provozovatel poštovních služeb neprovádí. Předávání
a vyhotovování se provádí automatizovaným způsobem, který vylučuje lidský zásah nad míru nezbytně nutnou.
Dle § 17b odst. 3 kancelářského řádu (Stavovský předpis Exekutorské komory České republiky) ve spojení § 48 odst. 4 občanského soudního řádu poučujeme účastníky
řízení takto: K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis podle odst. 1 § 17b kancelářského řádu doručen, se zašle elektronickou poštou
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu
na technickém nosiči dat.


		2023-09-07T16:02:51+0200




